Korczyua dnia 10. Listopada 1842.

(3463) E d i c t u m. (1)

Nro. 29649. Caos. Reg. in Regnis Galiciae
et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium
Leopoliense D. Pelagiae de Nadolskie Sliwow-
ska ipsaque nefors demortua ejus haeredibus
de nomine ignotis medio praesentis Edicti no-
tum reddit: per D. Ignatium Vincentium Woyno
contra supra citatos puncto decernendae exta-
bulationis Summae 20000 flp. lib. dom. 127
pag. 271 n. 79 on. haerentis cum consecutivis
juribus, sub praes. 10. Octobris 1842 N. 29649
huic Judicio libellum exhibitum, Judicique

opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Dolanski cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Februarii 1843 hora 10. mat. hic Reg. Fori comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciu nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3482) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32391. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense judaeo Hinde Ringel, tam nomine proprio, quam tutoreo minorennium Hana et Jankiel Ringel, porro majorenni Mendel Ringel medio praesentis Edicti notum redditur: quod medio resoluti ddo. 15. Martii 1842 Nro. 7568 ad instantiam Adami Comitii Starzeński detaxatio executiva realitatis in Krzywca sub N. 39 sitae, in satisfactionem Summae 1400 fl. V. V. cum usuris 4 a 100, tum litis expensarum 12 fl. 10 xr. Mon. Conv. pro re Adami Comitii Starzeński decreta; tum medio resoluti ddo. 8. Augusti 1842 ad N. 23101 submissus per Magistratum Przemysliensem actus detaxationis praeaudatae realitatis ad Judicium susceptus sit.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Tustanowski ipsis proprio eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superior memoratae resolutiones intimantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Novembris 1842.

(3405) **E d i k t.** (3)

Nr. 11785. Von dem Bukowiner k. k. Stadt- und Landrechte, wird über Anfangen der Anton Reiterischea Erben zur Einbringung des Restes pr. 30 Dukaten der ewignirten Forderung von 55 Dukaten c. s. c. die exekutive Feilbiethung der, dem Schuldner Moses Kalmar zu Bojau sub Nr. Cons. 548 gehörigen Hauses bewilligt, und solche in der dießlandrechtlichen Kanzley unter nachstehenden an